СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

                                                  Протокол

                                                (шестьдесят первой  сессии)
 22.08.2025года                                                                 село Нижний Урюм
                                                                                           Председатель сессии:

                                                                    Щербакова Татьяна Владимировна
                                                                                                Секретарь сессии:

                                                                        Серебряникова Юлия Анатольевна
                                                                               Всего  депутатов – 7 человек

                                                                               Присутствует – 5 человек:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов (в редакции от 24.01.2024 № 44, 25.02.2025 № 47, 14.04.2025 № 49, 29.05.2025 №57, 19.06.2025 №58, 08.07.2025 №59)

Докладчик: Фомина К.С. – специалист 1 разряда Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
Председатель  Совета депутатов                 Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района                                        Здвинского района

Щербакова Т.В.                                              Михайлова Т.А.
                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
             ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Шестого созыва
                                                            60-й сессии
22.08.2025                                                                              с. Нижний Урюм
1. Слушали:  Фомину К.С. – специалист 1 разряда Нижнеурюмского сельсовета «О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Фомина К.С. – специалист 1 разряда Нижнеурюмского сельсовета предложила принять решение «О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
Решили:  принять решение «О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
Голосовали: за – 5 чел. против – 0.

Решение: ( решение прилагается)
Председатель  Совета депутатов                 Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района                                        Здвинского района

Щербакова Т.В.                                              Михайлова Т.А.